
A
,jL OBJEDNÁVKAm návrh na uzavření smlouvy

Karlova Studánka

ferrléSfáfplč služba / stavební práce

Číslo objednávky: I OBJ/1271/2024/UE
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
ě. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 6793 24, IČO: 14450216, DIČ: CZ14450216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481

Dodavatel: Ing Tomáš Popelínský
Sídlo: Mozolky 59, 616 00 Brno
IČO: 02855518 DIČ: NENÍ PLÁTCE DPH
Objednáváme u Vás: Dle nabídky

Poř. č. Předmět plnění Cena v Kě bez 
DPH

1. Zpracování dokumentace návrhu stavby - dle nabídky přílohou. 119 00.00

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

119 000,00 Cena celkem v Kč 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 6 
PSČ 793 24

Termín plnění:

Další: -
Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatuost kupní ceny 30 dní 

od vystavení faktury.
Záruka:
Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb.
V případě porosení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání:
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své úěinno 
smlouvy souhlasí. Zasl<

Rozhodné právo: ČR Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele, 
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními ěi jinými změnami, 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně.
na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kě bez DPH, vyžaduje 
stí uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním 
íuí smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, funkce)
Ing. Jan Poštulka, MBA, ředitel Datum a podpis:

1 /i Ur» Digitálně podepwl Ing.my. Jdi 1 Jan Poštulka
, II, _ Datum: 2024.05.29

rOStUlka 11:01:33 402W

Dodavatel: Ing, Tomáš Popelínský IČO: 02855519, objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele: 5a f. tom
Ing. TOMÁŠ POPELÍNSKÝ

tó; 02655518 tet 

IZ-OS 4 Stránka 1 z 1



Cenová nabídka
Projekt: Studie předprostoru Letních lázní v Karlově Studánce

Od: Ing. Tomáš Popelínský
Autorizovaný krajinářský architekt, č. a. 4787
Mozolky 59
616 00 Brno
IČ:02855518
není plátce DPH

Pro: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Karlova Studánka 6 
793 24 Karlova Studánka
IČ: 144 50 216 
DIČ: CZ14450216

Předmět nabídky:
Předmětem nabídky je zpracování dokumentace návrhu stavby (dle Standardu 
služeb architekta ČKA, fáze služby č. 2) předprostoru Letních lázní v Karlově 
Studánce. Jedná se o území mezi budovami Letních lázní, domem Bezruč a 
vilou Eugen. Součástí dokumentace bude analytická a návrhová část. Analýzy 
budou popisovat přírodní, historické a urbanistické souvislosti. Návrhová část 
se bude zabývat koncepčním řešením zpevněných ploch, vodních prvků, 
mobiliáře, vegetace a zakomponováním uměleckých děl.

Projekt bude zpracován ve spolupráci s autorizovaným krajinářským 
architektem Lubomírem Rychtářem, autorem úprav lázeňského parku z let 
2003-2004 a spoluautorem projektu stabilizačních opatření pro areál státních 
lázní Karlova Studánka (Šimek, Rychtář, 2013).

Příprava projektu 
Geodetické zaměření
Dokumentace návrhu stavby (tzv. studie) 
předprostoru Letních lázní v Karlově 
Studánce
Konzultační a obstarávací činnost

Kč
5 000 Kč 
16 000 Kč

93 000 Kč 
5 000 Kč

119 000 Kč

ing. TOMÁŠ POPELÍNSKÝ
it 02B55518 

Ing. Tomáš Popelínský
21 05. 2024




